KARTA KATALOGOWA
2013-12-11 29V/2.5A/AC 1/1
ZASILACZ NAPIĘCIA ZMIENNEGO 29V/2.5A/AC
Zasilacz  współpracuje  z  urządzeniami  TRO-1/400  lub  TRO-4/400
umożliwiającymi zasilanie kamer i przesył wizji po skrętce komputerowej.
Rodzaj zasilacza: Transformatorowy
Moc zasilacza: 73 W
Napięcie we/wy 75Ω (CVBS): 1 Vpp
Liczba wyjść: 1 szt.
Typ złącz zasilania: para przewodów
Napięcie wejściowe: 220  ... 230 V AC
Prąd wyjściowy: 2.5 A
Napięcie wyjściowe: 29 V AC
Waga: 1.05 kg
Wymiary: Ø 85  x 40 mm